UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

GRUPO DE TEATRO DA UFAC - 2019

EDITAL Nº 10 – PROEX/DACIC

RESULTADO PRELIMINAR

 A Pro-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o presente Resultado

Preliminar.

Projeto : Grupo de Teatro da UFAC

Professor Dr. Leonel Martins Carneiro

Rio Branco, Acre, 04 de abril de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura – PROEX